



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000056940482

开票日期: 2025年03月13日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88
*计算机配套产品*碳粉盒		高清版	支	6	62.3023598820059	373.81	13%	48.60
*计算机配套产品*硒鼓		套装	套	1	94.646017699115	94.65	13%	12.30
*计算机配套产品*碳粉盒			支	2	99.6681415929204	199.34	13%	25.91
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	245.2566371681416	245.26	13%	31.88
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	23	102.8761061946903	2366.15	13%	307.60
*计算机配套产品*色带		黑色	支	74	13.5796460176991	1004.89	13%	130.64
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	7	111.929203539823	783.50	13%	101.86
*计算机配套产品*粉盒		兼容	支	14	111.929203539823	1567.01	13%	203.71
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	4	120.9823008849558	483.93	13%	62.91
*计算机配套产品*粉盒			支	2	105.3451327433628	210.69	13%	27.39
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	238.6725663716814	716.02	13%	93.08
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	11	296.283185840708	3259.12	13%	423.68
*计算机配套产品*墨粉		原装	支	16	81.4778761061947	1303.65	13%	169.47
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	8	296.283185840708	2370.27	13%	308.13
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	107.1592920353982	107.16	13%	13.93
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	8	296.283185840708	2370.27	13%	308.13
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	8	296.283185840708	2370.27	13%	308.13
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	10	102.8761061946903	1028.76	13%	133.74
*计算机外部设备*U盘		黑色	个	2	56.2079646017699	112.42	13%	14.61
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	327.5575221238938	327.56	13%	42.58
*计算机配套产品*色带架		含色带芯	支	60	22.2209439528024	1333.26	13%	173.32
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	146.4955752212389	292.99	13%	38.09
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	5	113.987610619469	569.94	13%	74.09
*计算机配套产品*鼠标		无线	个	3	38.2713864306785	114.81	13%	14.93
*计算机配套产品*键盘		有线	个	3	41.1504424778761	123.45	13%	16.05
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	209.8672566371681	209.87	13%	27.28
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	209.8672566371681	209.87	13%	27.28
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	209.8628318584071	419.73	13%	54.56
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	209.8628318584071	419.73	13%	54.56
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	3	294.6371681415929	883.91	13%	114.91
*计算机配套产品*色带		黑色	支	30	13.5799410029498	407.40	13%	52.96
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	3	294.6371681415929	883.91	13%	114.91
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	3	294.6371681415929	883.91	13%	114.91
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	3	294.6371681415929	883.91	13%	114.91
合 计						¥29667.20	¥3856.68	
价税合计（大写）		⊗叁万叁仟伍佰贰拾叁圆捌角捌分			(小写) ¥33523.88			
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153; 1400151547							

开票人: 赖彭蒙古